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Zápis ze zasedání vedení klubu ze dne 30.06.2015 
 

Přítomni: Novotný, Křemenák, Kopa, Poledno, Mlynář 
Nepřítomen – 0 
Hosté - 0 
 
Program zasedání : 
 

1. Dresy: 
Vedení klubu se shodlo na řešení problematice dresů v klubu. Každý kmenový hráč a hráč, který je 
v našem klubu na hostování je povinen mít svůj vlastní dres. Kdo je nemá, má povinnost si tento 
dres u vedení klubu objednat. Vedení klubu si je vědomo, že se jedná o nákladnou záležitost a 
hráčům kterých se to týká vyjde klub vstříc tím, že dresy zakoupí a stanový hráči splátkový kalendář 
do konce října 2015. Hráč si má možnost vybrat nový s vlastním číslem nebo si odkoupit od klubu 
sadu volných dresů. Klub v současné době disponuje 5 ks (sada venkovní a domácí dres) dresů, 
které musí mít v záloze pro hráče, kteří nebudou hrát pravidelně a budou doplňovat sestavu. 
Vedení klubu se zároveň zavazuje od hráčů, kteří ukončí působení v našem klubu dresy odkoupit.  
 

2. Nominace hráčů a systém hraní 
Vedení klubu hlasovalo o systému hraní zápasů a shodlo se na tom, že nechceme hrát za každou 
cenu na výsledek, ale že dostane šanci hrát každý člen klubu dle platného nominačního klíče, který 
je součástí vnitřního řádu.  
 

3. Rozdělení funkcí nutných pro chod klubu  
Vedení klubu si rozdělilo funkce nutné pro zajištění chodu klubu a agendy s tím spojené. 
Mlynář, Poledno mají na starosti volné dresy a míčky (připravenost na trénink a zápasy) 
Křemenák, Novotný Registrační úkony, přepisy registrací, jednání o přestupech apod.  
Novotný – pokladna, registrace zápasu a veškeré úkony s tím spjaté.  
Kopa – výběr pokut za zápas od hráčů, zastupuje Novotného v případě nepřítomnosti v registraci na 
zápas. 

 

4. Sponzorské stanovy 
Vedení klubu jednohlasně přijalo pravidla pro sponzorské dary. Na základě tohoto manuálu vytvoří 
Křemenák propagační matriály, které budou nabízeny firmám za účelem zajistit sponzorské dary.  
 

5. Vnitřní řád 
Vedení klubu se jednohlasně vyslovilo pro vnitřní řád klubu, který stanovuje nominační klíč, pokuty 
a vše s tím spojené. Vnitřní řád obdrží všichni členové klubu na email a bude přístupný na 
Spoluhráčích v sekci dokumenty. 
 

6. Přestupy nových hráčů 
Pro přestupy hráčů byl osloven Křemenák, aby začal jednání o možném přestupu Málka a Škobly ze 
Svítkova. 
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7. Tréninkové jednotky 
Vedení klubu se jednotně shodlo na nutnosti tréninků. Jednohlasně odsouhlasilo tréninkové 
jednotky. Jednotky budou probíhat v Opatovicích každý čtvrtek, počínaje 09.07.2015 od 18 h. 
Trénink bude mít na starosti Křemenák za asistence Novotného a Kopy.  

 
 

8. Stanovy klubu 
Vedení začalo jednání o změnách stanov, které klub musí změnit do konce roku 2017. S tím spojené 
přejmenování klubu z HBC Dahama Opatovice nad Labem na HBC Opatovice nad Labem. Stanovy 
lze zdarma registrovat do 1.6.2016, poté bude za každý úkon účtováno 1000 Kč.  Vedení se 
zavázalo, při zajištění sponzorských darů nutných na změnu jména a přepsání registrací., změnit 
stanovy do začátku soutěže, případně do data stanoveném pro registraci bez placení příspěvků.  

 

 

 

V Opatovicích dne 1.7.2015  

Michal Křemenák  

 


